[image: image1.jpg]3aKpbiToe aKLMOHepHoe 06LecTBO

I'IEPBI:II7| «MepBbli CneynanusnpoBaHHbIn [leno3utapumn»
A N\ 17 125167, Poccuq, . MockBa, yn. BocbMoro mapta 4-4, 4. 6A
l CNEUn MBMEOBAHHbIM MHH 7710198911, OrPH 1027700373678
AENO3NTAPNU Ten.; (495) 223-66-07, bakc: (495) 223-67-06

П Р И К А З

от «23» сентября 2020 г.

	Об утверждении состава комиссии по проведению открытой процедуры по продаже (уступке) прав требования ЗАО «ПРСД» к Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛБИ» по Договору № 241/Г-СД между управляющей компанией паевых инвестиционных фондов и специализированным депозитарием паевых инвестиционных фондов от 09.12.2013, по Договору № 241/Г-СР о ведении реестра владельцев инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда от 09.12.2013, по Договору № 241/Д-СД между управляющей компанией паевых инвестиционных фондов и специализированным депозитарием паевых инвестиционных фондов от 22.07.2014, по Договору № 241/Д-СР о ведении реестра владельцев инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда от 22.07.2014.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по проведению открытой процедуры, назначенной на «08» октября 2020 г., по продаже (уступке) прав требования ЗАО «ПРСД» к Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛБИ» по Договору № 241/Г-СД между управляющей компанией паевых инвестиционных фондов и специализированным депозитарием паевых инвестиционных фондов от 09.12.2013, по Договору № 241/Г-СР о ведении реестра владельцев инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда от 09.12.2013, по Договору № 241/Д-СД между управляющей компанией паевых инвестиционных фондов и специализированным депозитарием паевых инвестиционных фондов от 22.07.2014, по Договору № 241/Д-СР о ведении реестра владельцев инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда от 22.07.2014.
Председатель комиссии – Якушева Светлана Сергеевна

Член комиссии – Малыхина Татьяна Юрьевна
Генеральный директор                                                                           Панкратова Г.Н.

Закрытого акционерного общества
«Первый Специализированный Депозитарий»

[image: image1.jpg]